
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima - Persiceto 
Piazza Carducci, 6 – 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) 

e-mail: BOIC870001@istruzione.it - PEC: BOIC870001@pec.istruzione.it 
Sede Centrale: Tel. 051.821229 - Fax  051.826201 

Sito Web: www.ic1decimapersiceto.edu.it  
Sede S. Matteo della Decima: Tel. 051 6824738 - Fax 051 6826714 

CODICE MECC.: BOIC870001 -  CODICE FISCALE: 91234980372 
 

 

 

                

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA           la normativa vigente in materia 

 

VISTA           la C.M. 29452 del 30/11/2021 recante:  “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di 

                       ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2022/23” 

 

VISTE    le modifiche al Regolamento d’Istituto della Scuola dell’Infanzia del 03/12/2020  

 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di accesso alla Scuola dell’Infanzia “NICOLI”  - per 

l’anno scolastico 2022/2023. 

Avverso le risultanze della presente graduatoria è possibile presentare ricorso on-line, all’indirizzo mail 

boic870001@istruzione.it  entro le ore 14:00 di giovedì 28 aprile 2022. 

 

Le domande di iscrizione relative a bambini che compiono i tre anni dopo il 31 dicembre 2022 ed entro il 

30 aprile 2023 (anticipatari) verranno valutate e graduate solo dopo l’esaurimento della lista d’attesa dei 

bambini di tre anni. 

Le domande pervenute dopo il 4 febbraio 2022 (scadenza delle iscrizioni) verranno valutate e graduate 

all’inizio dell’anno scolastico 2022/23. La graduatoria suppletiva così ottenuta verrà utilizzata in caso di 

posti disponibili, dopo l’esaurimento della lista d’attesa. 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo online d’Istituto e la graduatoria viene affissa all’ingresso 

della scuola Primaria “Quaquarelli”, presso le scuole dell’Infanzia “Nicoli” e “Scagliarini” e presso 

l’ingresso scuola secondaria di primo grado “Mameli”.  

 

 

 

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   Prof. Massimiliano Angelo Campisi 

 

  

 

 

 

 

 

 

BOIC870001 - ADB74AF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007146 - 08/04/2022 - V.2 - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI

mailto:boic870001@istruzione.it

		2022-04-08T10:49:41+0200
	CAMPISI MASSIMILIANO ANGELO




